dinâmicos e visuais, para Certificações dos Dirigentes, Membros do Conselho Deliberativo do 
RPPS, Gestor de Recursos e Membros do Comitê de Investimento de interesse do Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais do Município de Coração de Maria – IPPCM 

Valor Global: R$ 3.900,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS) 

Data da Assinatura: 11/05/2022 

Coração de Maria, 11 de Maio de 2022. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM